
ZARZĄDZENIE NR 124/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 11 października 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2017 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 
z późn. zm.1)) oraz § 16 uchwały Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Śrem na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 10/2017 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2017 r., zarządzeniem Nr 19/2017 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2017 r., 
uchwałą Nr 298/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 23 marca 
2017 r., zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Śremu z dnia 4 kwietnia 
2017 r., uchwałą Nr 316/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
27 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
28 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 52/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
17 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 71/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
9 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 74/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
16 czerwca 2017 r., uchwałą Nr 335/XXXIV/2017 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 29 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 78/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
30 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 86/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
11 lipca 2017 r., zarządzeniem Nr 90/2017 Burmistrza Śremu z dnia 20 lipca 
2017 r., uchwałą Nr 341/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia  
27 lipca 2017 r., zarządzeniem Nr 99/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
14 sierpnia 2017 r., zarządzeniem Nr 111/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
1 września 2017 r., uchwałą Nr 352/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 28 września 2017 r., zarządzeniem Nr 124/2017 Burmistrza Śremu 
z dnia 29 września 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, 2260, 
1948, z 2017 r.,  poz. 191, 659, 933, 935, 1089, 1537, 60, 1475 i 1529.

Id: 64BD68EE-8B6B-44E8-8DA9-4003B09BA6AB. Przyjęty Strona 1



3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 64BD68EE-8B6B-44E8-8DA9-4003B09BA6AB. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 124/2017
Burmistrza Śremu
z dnia 11 października 2017 r.

Załącznik nr 1

Pomoc społeczna852 331 192,003 493 410,00 3 824 602,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

85213 8 407,00120 975,00 129 382,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 8 407,0065 593,00 74 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85214 145 284,00425 016,00 570 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 145 284,00424 716,00 570 000,00

Zasiłki stałe85216 177 501,00547 499,00 725 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 177 501,00547 499,00 725 000,00

Rodzina855 6 883 899,5735 267 236,00 42 151 135,57

Świadczenie wychowawcze85501 5 100 000,0022 510 080,00 27 610 080,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 100 000,0022 510 080,00 27 610 080,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 750 854,0012 710 772,00 14 461 626,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 750 854,0012 639 727,00 14 390 581,00

Wspieranie rodziny85504 33 045,5746 042,00 79 087,57

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 33 045,570,00 33 045,57

RAZEM DOCHODY 7 215 091,57160 052 303,61 167 267 395,18

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 64BD68EE-8B6B-44E8-8DA9-4003B09BA6AB. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Pomoc społeczna852 331 192,009 624 936,00 9 956 128,00

Ośrodki wsparcia85203 0,00962 612,00 962 612,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -2 944,0049 865,00 46 921,00

Zakup energii4260 2 664,0035 000,00 37 664,00

Zakup usług zdrowotnych4280 280,00540,00 820,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

85213 8 407,00123 975,00 132 382,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 8 407,00123 975,00 132 382,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85214 145 284,00544 716,00 690 000,00

Świadczenia społeczne3110 145 284,00544 716,00 690 000,00

Zasiłki stałe85216 177 501,00547 499,00 725 000,00

Świadczenia społeczne3110 177 501,00547 499,00 725 000,00

Rodzina855 6 883 899,5736 804 619,00 43 688 518,57

Świadczenie wychowawcze85501 5 100 000,0022 510 080,00 27 610 080,00

Świadczenia społeczne3110 5 023 500,0022 178 000,00 27 201 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 61 500,00161 000,00 222 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 14 000,0027 000,00 41 000,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 000,004 000,00 5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 750 854,0012 639 727,00 14 390 581,00

Świadczenia społeczne3110 1 684 495,0011 794 000,00 13 478 495,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 54 016,00516 984,00 571 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 343,004 324,00 6 667,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,008 119,00 18 119,00

Wspieranie rodziny85504 33 045,57737 750,00 770 795,57

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 33 045,57110 000,00 143 045,57

RAZEM WYDATKI 7 215 091,57158 659 823,61 165 874 915,18

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 64BD68EE-8B6B-44E8-8DA9-4003B09BA6AB. Przyjęty Strona 4



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Rodzina855 6 850 854,0035 150 149,00 42 001 003,00

Świadczenie wychowawcze85501 5 100 000,0022 510 080,00 27 610 080,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 100 000,0022 510 080,00 27 610 080,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 750 854,0012 639 727,00 14 390 581,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 750 854,0012 639 727,00 14 390 581,00

RAZEM DOCHODY 6 850 854,0038 332 208,25 45 183 062,25

Id: 64BD68EE-8B6B-44E8-8DA9-4003B09BA6AB. Przyjęty Strona 5



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 6 850 854,0035 150 149,00 42 001 003,00

Świadczenie wychowawcze85501 5 100 000,0022 510 080,00 27 610 080,00

Świadczenia społeczne3110 5 023 500,0022 178 000,00 27 201 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 61 500,00161 000,00 222 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 14 000,0027 000,00 41 000,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 000,004 000,00 5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 750 854,0012 639 727,00 14 390 581,00

Świadczenia społeczne3110 1 684 495,0011 794 000,00 13 478 495,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 54 016,00516 984,00 571 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 343,004 324,00 6 667,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,008 119,00 18 119,00

RAZEM WYDATKI 6 850 854,0038 332 208,25 45 183 062,25

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 64BD68EE-8B6B-44E8-8DA9-4003B09BA6AB. Przyjęty Strona 6




